2024 年 5 月 16 日

株 主 各 位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役会長兼社長  西江 肇司

（コード番号：6058 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 CFO             後藤  洋介

電話番号 03-5572-6080

(訂正)「第32回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第32回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、

記載内容の一部を修正いたしました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通りお知らせ

いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がございましたので、これを訂正するものです。

２． 訂正の内容

第32回定時株主総会招集ご通知「事業報告」

 ４．会計監査人の状況 (２)報酬等の額

(訂正前)

 報酬等の額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 85百万円

当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭その

他の財産上の利益の合計額
165百万円

（訂正後）

 報酬等の額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 85百万円

当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭その

他の財産上の利益の合計額
163百万円

以 上